АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

         ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.12.2019
	№
	82-п

	с. Черноярово

О внесении изменений в постановление
от 31.07.2018 № 74-п « Об утверждении

порядка опубликования информации об

объектах недвижимого имущества, находящихся

в муниципальной собственности

Чернояровский сельсовет»
        Во исполнении подпункта « г » пункта2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817 ГС :
   1. Внести изменения в  постановление от 31.07.2018 № 74-п « Об утверждении порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Чернояровский сельсовет»:
   1.1. В приложении к постановлению « Порядок опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Чернояровский сельсовет »  пункт 8 изложить в новой редакции : «Актуализация опубликованной информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Чернояровского сельсовета, осуществляется специалистом 2 категории  администрации Чернояровского сельсовета два раза в год до 1 февраля и до 1 августа.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

  4. Постановление вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования).

И.О.главы администрации

Чернояровского сельсовета
       И.В. Кондёнко
Разослано: администрации района, прокуратуру района, комимуществу.